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 پیرو مراسم بهره‌برداری از ۲۱ پروژه عمرانی، 
خدماتی، گردشگری، تفریحی و فرهنگی ورزشی، 
اسکندر مومنی، وزیر کشور، با اشاره به آغاز پرقدرت 
عملیات اجرایی در استان مرکزی، بر رویکرد 
آینده‌محور شهرداری کلانشهر اراک تأکید کرد و 
گفت که روند اقدامات استانداری و مدیریت شهری 

اراک کاملًا مثبت و امیدوارکننده است.
وی افزود: اولویت اول مدیریت شهری باید اقدامات 
در راستای کاهش آلایندگی هوا و حفاظت از محیط 
زیست باشد و به موضوعات مهمی چون مدیریت 
پسماند، سیستم حمل و نقل، استفاده از انرژی‌های 

پاک و خورشیدی اشاره کرد.
وزیر کشور همچنین تأکید کرد که رویکرد دولت و 
وزارت کشور آسان‌سازی زندگی مردم و مردم‌محوری 
در ارائه خدمات است و مدیریت شهری باید با همین 
رویکرد به توسعه و ارتقای کیفیت زندگی شهروندان 

ادامه دهد.
علیرضا محمودی، شهردار اراک، ضمن خیرمقدم 
به اسکندر مومنی وزیر کشور، نماینده ولی‌فقیه در 
استان مرکزی، نمایندگان مجلس شورای اسلامی و 
مقامات ارشد استانی و کشوری، به تشریح اقدامات 
گسترده شهرداری در توسعه زیرساخت‌های شهری 

پرداخت.
محمودی در سخنان خود به افتتاح پروژه‌های 
شاخصی همچون منطقه گردشگری دره گردو 
به‌عنوان یکی از پتانسیل‌های طبیعی ارزشمند اراک 
اشاره کرد و همچنین از افتتاح مجتمع تجاری آفتاب 
و پارکینگ طبقاتی که پس از سال‌ها به بهره‌برداری 
رسیده‌اند، به‌عنوان گامی مؤثر در ارتقای امکانات 

شهری و رفاه شهروندان یاد کرد.

وی تأکید کرد که اجرای این پروژه‌ها در راستای 
توسعه پایدار شهری، افزایش ظرفیت‌های 
گردشگری، ارتقای خدمات عمومی و ایجاد بسترهای 
مناسب برای رشد اقتصادی شهر اراک انجام شده 

است.
زندیه‌وکیلی، استاندار استان مرکزی، در سخنرانی 
خود به معرفی استان مرکزی و شهرستان اراک 
پرداخت و با اشاره به پتانسیل‌های ارزشمند این 

استان، از ظرفیت‌های صنعتی، اقتصادی، گردشگری 
و سرمایه‌گذاری آن به‌عنوان فرصتی مهم برای توسعه 

پایدار یاد کرد.
استاندار مرکزی همچنین به تشریح اقدامات مهم 
سازندگی و پروژه‌های عمرانی در شهرستان اراک 
پرداخت و تأکید کرد که اجرای این طرح‌ها در 
راستای ارتقای زیرساخت‌ها، بهبود خدمات شهری و 

تقویت جایگاه اقتصادی اراک انجام شده است.
سخنرانی غفاری رئیس شورای اسلامی کلانشهر 
اراک در مراسم افتتاح پروژه پارکینگ طبقاتی و 

مجتمع تجاری آفتاب در حضور وزیر کشور
در حاشیه مراسم بهره‌برداری از ۲۱ پروژه عمرانی، 
خدماتی، گردشگری، تفریحی، فرهنگی و ورزشی 
شهرداری کلانشهر اراک، غفاری، رئیس شورای 
اسلامی کلانشهر اراک، ضمن خیرمقدم به اسکندر 
مومنی وزیر کشور، نماینده ولی‌فقیه در استان 
مرکزی، نمایندگان مجلس و سایر مقامات ارشد 
استانی، به پتانسیل‌ها و ظرفیت‌های ارزشمند شهر 
اراک اشاره کرد. غفاری با تأکید بر اهمیت نقش اراک 
در حوزه‌های صنعتی، گردشگری و اقتصادی کشور، 
خواستار توجه ویژه دولت و دستگاه‌های ملی به این 
کلانشهر شد و تصریح کرد که حمایت از توسعه 
زیرساخت‌ها و ارتقای خدمات شهری، گامی مؤثر در 

بهبود کیفیت زندگی شهروندان است.

به مناسبت هفته دولت در شرکت ملی پخش 

فرآورده های نفتی منطقه یزد انجام شد؛

تداوم نهضت پاسخگویی و تکریم 
ارباب رجوع
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همزمان با هفته دولت میزخدمت با حضور مدیر 
و جمعی از مسئولین واحدهای منطقه یزد در 
مسجد حضرت ابوالفضل )ع( محله شهرک دانشگاه 
برگزارشد. به مناسبت هفته دولت و در راستای 
ارتباط چهره به چهره مدیر و جمعی از مسئولین 
واحدهای ارباب رجوع محور با شهروندان و تسریع 
در روند حل مشکلات این عزیزان، میز خدمت 
و پاسخگویی با حضورسید باقر نورالدینی مدیر 
منطقه یزد برگزار شد.گفتنی است این میز خدمت 
در مسجد و حسینیه حضرت ابوالفضل )ع( واقع 
در محله شهرک دانشگاه بلوار رسالت با حضور 
نمازگزاران، بسیجیان و جمعی از اهالی و ساکنین 

این محله برپا گردید
استاندار چهارمحال و بختیاری:

 سمن‌ها شریک راهبردی دولت
 در حکمرانی نوین
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استاندار چهارمحال و بختیاری گفت: سمن‌ها 
شریک راهبردی دولت در حکمرانی نوین‌اند

همزمان با  هفته ملی مشارکت‌ها و در آستانه 
هفته دولت، نشست هم‌اندیشی جعفر مردانی، 
استاندار چهارمحال و بختیاری، با حضور جمعی 
از نمایندگان سازمان‌های مردم‌نهاد )سمن‌ها( و 
تشکل‌های غیردولتی فعال در حوزه‌های اجتماعی، 
فرهنگی، زیست‌محیطی، سامت، جهادی، 

زیرساخت، فناوری و بین‌الملل برگزار شد.
این نشست با حضور معاون سیاسی، امنیتی و 
اجتماعی استانداری و روسای دستگاه‌های اجرایی 
و نهادهای مرتبط همراه بود.جعفر مردانی، استاندار 
چهارمحال و بختیاری، ضمن تبریک حلول ماه 
ربیع‌الاول، هفته مشارکت‌ها و هفته دولت، از 
خدمات و تلاش‌های مجموعه‌های مردم‌نهاد در 
عرصه‌های مختلف تقدیر و تاکید کردتشکل‌های 
مردمی در تاریخ انقلاب اسلامی، همواره نماینده 
مسئولیت‌پذیری، همدلی و مشارکت بوده‌اند. ما باید 
این مجموعه‌ها را نه رقیب، بلکه شریک راهبردی 
دولت در حکمرانی نوین بدانیم. وی تصریح کرد که 
باید نگاه به سازمان‌های مردم‌نهاد از سطح حمایتی 
صرف، به سطح مشارکت فعال و تصمیم‌ساز ارتقا 
یابد و استان چهارمحال و بختیاری در این زمینه 

باید الگویی تحول‌گرا باشد.
محورهای مهم سخنان استاندارعبارت بود از : 

لزوم همکاری راهبردی و مستمر بین دولت 
و سمن‌ها

تشکیل جلسات دوره‌ای و تخصصی با تشکل‌ها 
در سطح استان و شهرستان‌ها

تأکید بر نقش سمن‌ها به عنوان بازوان 
فرهنگی،اجتماعی ونظارتی دولت

ممنوعیت مانع‌تراشی در مسیر فعالیت قانونی 
سمن‌ها توسط دستگاه‌های اجرایی

تقویت زیرساخت‌های فعالیت مدنی از جمله 
راه‌اندازی خانه سمن‌های استان

حمایت از طرح شورای پیشرفت محله با 
محوریت مدیریت محلی و مشارکت تشکل‌ها

تشکیل کارگروه ویژه برای واگذاری 
تصدی‌گری‌ها در حوزه‌های اجتماعی، فرهنگی 

و خدماتی به سمن‌های توانمند
تاکید بر استفاده از سامانه جامع اطلاعات 
سمن‌ها برای شفاف‌سازی و تسهیل ارتباطات 

استاندار
وی با اشاره به شناسایی ۱۷آسیب اجتماعی 
اصلی در سطح استان از جمله اعتیاد، طلاق، 
افسردگی، بیکاری و خشونت، از سازمان‌های 
تخصصی مردم‌نهاد خواست با ارائه طرح‌های 
نوآورانه، میدانی و کاربردی در کنترل و کاهش این 

آسیب‌ها، نقش‌آفرینی مؤثری داشته باشند.
 استاندار از بهره‌برداری و آغاز عملیات اجرایی 
۹۷۳ پروژه عمرانی و اقتصادی در سطح استان به 
مناسبت هفته دولت خبر داد و گفت این پروژه‌ها 
با مجموع اعتباری بالغ بر ۳۲ هزار و ۴۶۰ میلیارد 
تومان در بخش‌های متنوعی از جمله بهداشت 
و درمان، آموزش و پرورش، حمل‌ونقل، انرژی، 
زیرساخت‌های شهری و روستایی، صنعت، 

کشاورزی و مسکن اجرا خواهند شد.
 وی افزود از این تعداد، ۸۰۰ پروژه آماده افتتاح 
با سرمایه‌ گذاری بیش از ۱۸ هزار و ۳۰۰ میلیارد 
تومان و ۱۷۳ پروژه نیز با اعتبار بیش از ۱۴ هزار 
و ۱۰۰ میلیارد تومان عملیات اجرایی آن‌ها آغاز 

خواهد شد.

کوتاه از استان‌ها
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 به مناسبت هفته دولت؛‌

۳۷ پروژه شرکت گازرسانی 
درشهرستان بویراحمد افتتاح 

شد 
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 به مناسبت  هفته دولت ۳۷ پروژه گاز رسانی در 
شهرستان بویراحمد  افتتاح وکلنگ زنی شدند.
مدیرعامل شرکت گاز استان کهگیلویه 
وبویراحمد با اعلام این خبر اظهار کرد: 
مجموعه‌ای از پروژه‌های گازرسانی و 
زیرساختی در شهرستان بویراحمد با 
حضور یداله رحمانی استاندار کهگیلویه و 
بویراحمد و معاونین، نماینده مردم شهرستان 
 دنا ومارگون و فرماندار افتتاح و کلنگ زنی 

شدند.
حمید طالبی مدیر عامل شرکت گاز استان 
کهگیلویه و بویراحمد در این آئین تصریح کرد: 
از جمله این پروژه می‌توان به  افتتاح ۵ پروژه 
گازرسانی با اعتبار کلی ۶۲ میلیارد تومان، 
کلنگ‌زنی ۳۲ پروژه گازرسانی با اعتبار کلی 
۴۷۰ میلیارد تومان،افتتاح ۶۴۷۸ پروژه عمرانی 
و خدماتی با اعتبار کلی ۵۶۷۳ میلیارد تومان 
و کلنگ‌زنی ۲۱۲ پروژه با اعتبار کلی ۳۱۲ 

میلیارد تومان می باشد.
این مسئول ابراز نمود: این پروژه‌ها شامل 
گازرسانی به مناطق زیرتود، چال شاهین، 
آبچه ناردان، گلال صفلا و سایر نقاط پراکنده 
شهرستان‌های بویراحمد، لودار، کپکیان، 
نهضت ملی مستقلات و رادارخانه مل شوره 
است و همچنین اقدامات مربوط به مقام‌سازی 
و صحت سنگی در سطح شهرستان انجام 

شده است.
حمید طالبی مدیرعامل شرکت گاز استان 
کهگیلویه وبویراحمد یادآور شد: بویراحمد با 
اجرای این پروژه ها در آستانه ورود به جمع 
شهرستان های سبز گاز رسانی در کشور قرار 

دارد.
وی در ادامه گفت: پروژه‌های خانه‌های مسکن 
مهر نیز با اعتبار ۳۹۳ میلیارد تومان و مبلغ 
اعتبار اختصاصی ۳۰۳ میلیارد تومان در دست 

اجراست. 
حمید طالبی در پایان افزود: این اقدامات گامی 
مهم در توسعه زیرساخت‌های شهرستان 
بویراحمد و ارتقای کیفیت زندگی ساکنان این 

مناطق به شمار می‌رود.

رفع تصرف ۸۷هزار مترمربع 
اراضی ملی کاشان 
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رئیس اداره منابع طبیعی کاشان از رفع 
تصرف ۸۷هزار مترمربع اراضی ملی کاشان 
 به ارزش بیش از ۸۷۰میلیارد ریال خبر 

داد.
 محمدمهدی شریفی  با اشاره به  واگذاری 
71 مورد اراضی ویژه فعالیت بخش‌های 
گوناگون از سوی منابع طبیعی شهرستان 
کاشان  گفت: از این میزان 21 مورد واگذاری 
به وسعت 85 هکتار ویژه راه‌اندازی نیروگاه 
خورشیدی در شهرستان کاشان از سوی 

منابع طبیعی انجام شده است. 
  شریفی  به وسعت 440هزار هکتاری 
شهرستان کاشان  اشاره کرد واظهار داشت: 
390هزار هکتار از این اراضی مربوط به حوزه 
منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان کاشان 

می‌شود.
وی افزود: یکی از وظایف اداره منابع طبیعی 
حفظ و صیانت از اراضی حوزه منابع طبیعی 
است که ارزش ریالی این اراضی بالغ بر 

870میلیارد ریال است.
رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری 
شهرستان کاشان خاطرنشان کرد: بیش از 
14 مورد تشکیل پرونده برای افراد متخلف 
در حوزه قطع درختان جنگلی انجام شده 
است و برابر قانون با این متخلفان برخورد 

قاطع صورت گرفته است.

اخبار کوتاه

به مناسبت گرامیداشت هفته دولت انجام شد؛

غبارروبی مزار شهدا و صحن مطهر امامزاده طاهر )ع( کرج توسط مدیران شهری
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مراسم غبارروبی مزار شهداء و صحن مطهر امامزاده طاهر )ع( کرج 
با حضور سرهنگ علیزاده، رئیس سازمان بسیج ادارات استان البرز و 
مدیران کل ادارات راه و شهرسازی و راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای 
استان البرز به مناسبت هفته دولت برگزار شد.روز چهارشنبه 
۵ شهریورماه ۱۴۰۴ مراسم غبارروبی مزار شهداء و صحن مطهر 

امامزاده طاهر )ع( کرج با حضور سرهنگ علیزاده، رئیس سازمان 
بسیج ادارات استان البرز، ماکان پدرام مدیرکل راه و شهرسازی، علی 
زندی‌فر مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان البرز و جمعی 
از بسیجیان این ادارات کل به مناسبت گرامیداشت هفته دولت برگزار 
شد.شرکت‌کنندگان با قرائت فاتحه و نثار گل، یاد و خاطره شهدای 
والامقام را گرامی داشتند و با آرمان‌های امام راحل )ره( و شهیدان 
تجدید میثاق کردند.در حاشیه این مراسم، سرهنگ علیزاده با تأکید 

بر ضرورت زنده نگه داشتن یاد شهدا گفت: ادامه مسیر خدمت 
صادقانه به مردم و پاسداری از ارزش‌های انقلاب اسلامی بهترین راه 
ادای دِین به شهیدان است.وی خاطرنشان کرد: شهیدان چراغ راه ما 
هستند و هر قدمی که در مسیر خدمت برمی‌داریم، وامدار خون پاک 
آنان است.ماکان پدرام مدیرکل راه و شهرسازی استان البرز گفت: 
خدمت‌رسانی بی‌منت به مردم بزرگ‌ترین میراثی است که می‌توانیم 
از شهیدان بیاموزیم.وی افزود: امروز حضور در کنار مزار شهدا برای 
ما یادآور مسئولیتی است که در پیشبرد توسعه استان و پاسداری از 

ارزش‌های انقلاب اسلامی بر دوش داریم.

Naslefarda@gmail.com
مهوش نوری زاده/ گروه  تحریریه

اتصال تمامی روستاهای بالای ۲۰ خانوار 
چهارمحال و بختیاری به اینترنت پرسرعت تا 

پایان برنامه هفتم توسعه میسر خواهد شد .
بهنام امانی مدیرکل ارتباطات و فناوری 
اطلاعات چهارمحال و بختیاری در نشست 
خبری با اصحاب رسانه در ششمین روز از هفته 
دولت 1404 ضمن  گرامی‌داشت هفته دولت 
بیان داشت: چهارمحال و بختیاری دارای  ۵۷۵ 
روستاهای بالای ۲۰ خانوار است که از این تعداد 
۴۸۰ روستا به اینترنت متصل شده و ۹۵ روستا 

در انتظار اینترنت هستند . 
امانی تاکید نمود: از مجموع ۹۵ روستای بالای 
۲۰ خانوار چهارمحال و بختیاری که هنوز به 
اینترنت پرسرعت همراه متصل نشده است با 
واگذاری به دو اپراتور  در آینده متصل خواهند 
شد که اتصال ۷۹ روستا بر عهده همراه اول و 
اتصال ۱۶ روستا به ایرانسل سپرده و ابلاغ شده 
است. وی اظهار امید واری نمود: تا پایان برنامه 
هفتم توسعه  اتصال تمامی روستاهای بالای 
۲۰ خانوار چهارمحال و بختیاری به اینترنت 

پرسرعت میسر خواهد شد . 
مدیر کل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان 
گفت: در مورد محور های مواصلاتی استان ۹۹ 
درصد جاده‌های اصلی چهارمحال و بختیاری به 
پوشش همراه اول، ۸۳ درصد به پوشش ایرانسل 

و ۲۹ درصد به پوشش رایتل متصل می باشند.
وی اظهار داشت: در راستای افزایش کیفی و 
سرعت خدمات در شهرها فیبرنوری منازل و 
کسب‌وکارها در  ۴۳ شهر استان اجرا خواهد شد. 
که  در این راستا ۲۹ شهر از طریق مخابرات و ۱۴ 

شهر از طریق آسیاتک از مزیت‌های فیبرنوری 
منازل و کسب‌وکارها بهره‌مند و تا پایان سال 
۱۴۰۶ تمامی شهرهای استان به این شبکه 

متصل می شوند.
امانی با اشاره به تلفن تک‌ارتباط در ۲۴ روستای 
سخت‌گذر چهارمحال و بختیاری راه‌اندازی 
شده که هم‌اکنون در دسترس مردم است. یاد 
آور شد: در سفر استاندار چهارمحال و بختیاری 
به روستای دهدلی شهرستان اردل یک تلفن 
تک‌ارتباط در این روستا با حضور استاندار 

راه‌اندازی شد.
بهنام امانی خاطر نشان نمود:  هم‌اکنون 
یک‌هزار و ۲۹۳ کیلومتر فیبرنوری در ۲ فاز برای 
روستاهای دارای مشکل انتقال این استان طراحی 

شده و در دست اجرا قرار خواهد گرفت.
وی تجهیز فیبرنوری مسیر چلگرد به دهستان 
موگویی شهرستان کوهرنگ تا برَه‌مُرده 

شهرستان اردل با پیمانکاری مخابرات 
چهارمحال و بختیاری در یک‌سال اخیر را یاد آور 
شد و بیان نمود در تلاش هستیم به زودی تمام 

مناطق استان را از این مزیت بهره مند نماییم .
مدیر کل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان 
از  فعالیت ۲۶۴ دفتر پیشخوان خدمات دولت 
و بخش عمومی در چهارمحال و بختیاری برای 
تسهیل در خدمات‌رسانی به مردم خبر داد و  
اظهار داشت: از این تعداد ۱۷۸ دفتر در شهرها و 
۸۶ دفتر در روستاهای استان استقرار و فعالیت 

دارند.
وی ضمن ابراز آمادگی اداره‌کل ارتباطات و 
فناوری اطلاعات چهارمحال و بختیاری در 
صدور  پروانه فعالیت دفاتر پیشخوان خدمات 
دولت و بخش عمومی در ا استانرا در سریع‌ترین 
زمان ممکن گفت: در این راستا متقاضیان باید 
از طریق درگاه ملی مجوزها برای دریافت پروانه 

اقدام کنند و در این زمینه هیچ محدودیتی وجود 
ندارد.

ویهمچنین در این مورد بیان داشت  : در شورای 
راهبری تحول چهارمحال و بختیاری قرار شد 
تمامی دستگاه‌های اجرایی استان خدمات قابل 
ارائه خود را به دفاتر پیشخوان خدمات دولت و 
بخش عمومی شهری و روستایی برون‌سپاری 
کنند تا مردم برای دریافت خدمات نیازی  به 
مراجعه به دستگاه‌های اجرایی نداشته باشند.

ودر راستای ایجاد، توسعه اشتغال و حمایت از 
فعالیت‌های مرتبط با این اداره‌کل به هر دفتر 
پیشخوان خدمات دولتی و عمومی وتسهیلات 

بانکی پرداخت می‌شود.
وی ضمن اشاره به : آموزش مهارت‌های دیجیتال 
در راستای توسعه اقتصاد دیجیتال و در سطح 
دوره‌های متوسطه دانش‌آموزی گفت این مورد 
در دستور کار قرار گرفته و به‌همین منظور 
تجهیزاتی در ۱۰ مدرسه دولتی استان نصب 

گردیده است .
بهنام امانی افزود:  در راستای توانمندسازی 
نیروهای وظیفه دوره‌های مهارت‌آموزی آی. سی. 
تی. )ICT( به آنان ارائه می‌شود.تا بتوانند پس از 
پایان دوران وظیفه از این آموزش در اشتغال 

آینده بهره گیرند .
وی از راه‌اندازی پارک فناوری اطلاعات و 
ارتباطات )فاوا( در چهارمحال و بختیاری خبر داد 
. وتاکید کرد: افرادی که از روند پوشش اینترنت 
در استان شکایت دارند می‌توانند با شماره تلفن 

۲۱۱۹۵ تماس بگیرند.
امانی افزود: برگزاری آزمون و ارائه پروانه افتا 
از سوی ‌اداره‌کل ارتباطات و فناوری اطلاعات 

چهارمحال و بختیاری در دستور کار می باشد.

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات چهارمحال و بختیاری:

اتصال تمامی روستاهای بالای ۲۰ خانوار به اینترنت پرُسرعت تا پایان برنامه هفتم توسعه
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